CONSORZIO DUE GIARE

Provincia di : OR

PITANO ESECUTIVO DT GESTIONE

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

‘Pag. 1

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

O =

2010272

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

- Vincolato

- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato

2

—

TITOLO II

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1"
CONTRIBUTI ~ E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

RISORSA 272

FHEH R

TRASFERIMENTO DIPARTIMENTO PER
IL TURISMO

____ CAPITOLO 2016

TRASFERIMENTO DIPARTIMENTO PER
IL TURISMO ATTIVITA DI PROMOZ
IONE DEL TERRITORIO...........

24.655,19

9.322,29

9.322,29

TOTALE RISORSA 272

24.655,19

9.322,29

9.322,29

22

TOTALE CATEGORIA 1"

CATEGORIA 2*

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

RISORSA 2022

FHEH R
TRASFERIMENTO  DELLA REGIONE
PER  ATTIVITA' CULTURALI E

SPETTACOLI

24.655,19

9.322,29

9.322,29




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 2

per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

O =

2022022

2022025

2022035

2050440

_ CAPITOLO
TRASFERIMENTO ~ DELLA REGIONE
PER  ATTIVITA' CULTURALI E
SPETTA COLI...ovvvvvvvvuninnnn

2022

9.000,00

9.000,00

TOTALE RISORSA 2022

RISORSA 2025

FrHH

TRASFERIMENTI RAS ART. 20 L.R.
31/98

__ CAPITOLO 2025 __
TRASFERIMENTI RAS ART. 12 L.R.
12/2005. v

25.000,00

9.000,00

201.842,98

9.000,00

72.418,56

129.424,42

TOTALE RISORSA 2025

RISORSA 2035
FrHH
CTR RAS AGENZIA DI SVILUPPO

CAPITOLO 2035
CTR RAS AGENZIA DI SVILUPPO...

25.000,00

250.800,00

201.842,98

250.000,00

72.418,56

250.000, 00

129.424,42

TOTALE RISORSA 2035

250.800,00

250.000,00

250.000, 00

25

TOTALE CATEGORIA 2*

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

RISORSA 440

FHEH R

CTR FONDAZ. BANCO SARDEGNA II
OLIMPIADE GIOCO TRADIZIONALE
DELLA SARDEGNA

CAPITOLO 2036

CTR FONDAZ. BANCO SARDEGNA 3*

OLIMPIADE GIOCO TRADIZIONALE D
ELLA SARDEGNA............vuve.

275.800,00

29.850,00

460.842, 98

331.418,56

129.424,42

TOTALE RISORSA 440

29.850,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 3

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RISORSA 2071
 RRARSSEEREY
CONTRIBUTO PROVINCIA PER PRO=
MOZIONE ATTIVITA' TURISTICHE
CAPITOLO 2069
2052071 CONTRIBUTI ~ PROVINCIA EVENTI
CULTURALL. .o vvvi e viinnes 12.693,10
TOTALE RISORSA 2071 12.693,10
TOTALE CATEGORIA 5" 42.543,10




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 4

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO II
(2SS RS SRS RS SRR S
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE
2 1 CATEGORIA 1"
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO 24.655,19 9.322,29 9.322,29
2 2 CATEGORIA 2°
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE 275.800,00 460.842,98 331.418,56 129.424,42
2 5 CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO 42.543,10
TOTALE DEL TITOLO II 342.998,29 470,165,217 340.740,85 129.424,42




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 5

per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

O =

3013001

3013138

3023019

3

—

TITOLO III

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 1"

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

RISORSA 3001
FrHH
DIRITTI DI SEGRETERIA

_ CAPITOLO
DIRITTI DI SEGRETERIA.........

3001

1.302,67

5.000,00

2.000,00

3.000,00

TOTALE RISORSA 3001

RISORSA 3138
FrHH
ENTRATE E RIMBORSE DIVERSI

_ CAPITOLO
ENTRATE E RIMBORSE DIVERSI....

3138

1.302,67

5.076, 64

5.000,00

2.000,00

3.000,00

TOTALE RISORSA 3138

5.076, 64

32

TOTALE CATEGORIA 1"

CATEGORIA 2*

PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

RISORSA 3019

FHEH R

PROVENTI CONCESSIONE IN USO
MEZZI E STRUTTURE

CAPITOLO 3019

PROVENTI CONCESSIONE IN USO

MEZZI E STRUTTURE.............

6.379,31

13.170, 00

5.000,00

28.040,00

2.000,00

17.040,00

3.000,00

11.000, 00

TOTALE RISORSA 3019

RISORSA 3124

FHEH R
TRASFERIMENTO G.S.E.
PIANTO FOTOVOLTAICO

PER IM=

13.170, 00

28.040,00

17.040,00

11.000, 00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. b

per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

O =

3023124

3033081

3050354

___ CAPITOLO 3017 __
PROVENTI DA IMPIANTO FOTOVOL=

8.098,18

8.000,00

4,500, 00

3.500,00

TOTALE RISORSA 3124

8.098,18

8.000,00

4,500, 00

3.500,00

33

TOTALE CATEGORIA 2*

CATEGORIA 3"
INTERESSI SU  ANTICIPAZIONI E
CREDITI

RISORSA 3081

FrHH

INTERESST ATTIVI SULLE GIACEN=
ZE DI CASSA

___ CAPITOLO 3081 __
INTERESST ATTIVI SULLE GIACEN=
ZE DI CASSA....vvvvivviiinnnns

21.268,18

2.500,00

36.040,00

3.500,00

21.540,00

14.500,00

3.500,00

TOTALE RISORSA 3081

2.500,00

3.500,00

3.500,00

35

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 5"

PROVENTI DIVERSI

RISORSA 354

FHEH R

TRASFERIMENTO ENTI PRIVATI PER
REALIZZAZIONE ~ MANIFESTAZIONI
CULTURALI

CAPITOLO 3026
TRASFERIMENTO ENTI PRIVATI PER
MANIFESTAZIONI CULTURALI......

2.500,00

3.500,00

3.000,00

3.000,00

3.500,00

TOTALE RISORSA 354

RISORSA 3123

FHEH R

CONCORSO NELLA SPESA PER IL
SERVIZIO INTERCOMUNALE FUNZIO=
NAMENTO CONSORZIO

3.000,00

3.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 1

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
__ CapITOLO 3123 __
3053123 CONCORSO NELLA SPESA PER IL
SERVIZIO INTERCOMUNALE FUNZIO=
NAM ENTO CONSORZIO............ 45,000, 00 18.592, 47 18.592, 47
TOTALE RISORSA 3123 45.000,00 18.592,47 18.592,47
RISORSA 3127
 RRARSSEERE
CONCORSO NELLA SPESA PER ATTI=
VITA' CULTURALI
__ CaprToro 3127
3053127 CONCORSO NELLA SPESA PER ATTI=
VITA' CULTURALI E SPETTACOLI.. 57.000,00
TOTALE RISORSA 3127 57.000,00
RISORSA 3140
 RRARSSSERE
TRASFERIMENTO PER REALIZZAZIO=
NE PROGETTO ARKILANDIA
__ CAPITOLO 3140 __
3053140 TRASFERIMENTO PER REALIZZAZIO=
NE PROGETTO ARKILANDIA........ 28.269,76 28.269,76
TOTALE RISORSA 3140 28.269,76 28.269,76
RISORSA 3141
 RARAREREEE
TRASFERIMENTO CONSORZIO SA CO=
RONA ARRUBIA PER PARTECIPAZIO=
NE BANDO EUROPEO SPORT
CAPITOLO 3141
3053141 TRASFERIMENTO CONSORZIO SA CO=
RONA ARRUBIA PER PARTECIPAZIO=
NE AL BANDO EUROPEO SPORT..... 3.025,00 3.025,00
TOTALE RISORSA 3141 3.025,00 3.025,00
TOTALE CATEGORIA 5" 102.000,00 52.887,23 34.294,76 18.592,47




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 8

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO III
KkKk Kk Kk Kk kv kkkkkxkk k¥
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 1 CATEGORIA 1"
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI 6.379,31 5.000,00 2.000,00 3.000,00
3 2 CATEGORIA 2*
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 21.268,18 36.040,00 21.540,00 14.500,00
3 3 CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI 2.500,00 3.500,00 3.500,00
3 5 CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI 102.000, 00 52.887,23 34,294,776 18.592,47
TOTALE DEL TITOLO IIT 132.147,49 97.4217,23 57.834,76 39.592,47




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 9

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
5 TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
5 1 CATEGORIA 1"
ANTICIPAZIONI DI CASSA
RISORSA 1
 RRARSSEERE
ANTICIPAZIONE TESORERIA
__ CAPITOLO 518
5010001 ANTICIPAZIONE TESORERIA....... 165.951, 00 165.951,00
TOTALE RISORSA 1 165.951,00 165.951, 00
TOTALE CATEGORIA 1* 165.951, 00 165.951,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 10

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO V
KKKk K kAR Kk Kk Ak xk Kk hx k%
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
5 1 CATEGORIA 1"
ANTICIPAZIONI DI CASSA 165.951, 00 165.951,00
TOTALE DEL TITOLO V 165.951, 00 165.951,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
esercizio
chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

‘Pag. 11

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

O =

6010000

6020000

6030000

6040000

TITOLO VI

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

CAP. TERZI 1

FrHH

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
STENZIALI AL PERSONALE

__ CAPITOLO 6001 __
RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
STENZIALI AL PERSONALE........

16.000, 00

50.000,00

50.000,0

0

TOTALE CAP. TERZI 1

CAP. TERZI 2
FrHH
RITENUTE ERARIALI

CAPITOLO 6002
RITENUTE ERARIALI.............

16.000,00

75.000,00

50.000,00

90.000,00

50.000,0

90.000,0

0

0

TOTALE CAP. TERZII 2

CAP. TERZI 3

FHEH R

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI

CAPITOLO 6003
RITENUTE CONTO TERZI..........

75.000,00

90.000,00

1.000,00

90.000,0

1.000,0

0

0

TOTALE CAP. TERZI 3

CAP. TERZI 4
FHEH R
DEPOSITI CAUZIONALI

CAPITOLO 6004
DEPOSITI CAUZIONALI...........

1.000,00

2.500,00

1.000,0

2.500,0

0

0

TOTALE CAP. TERZI 4

CAP. TERZI 5
FHEH R
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI

2.500,00

2.500,0

0




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 12

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
CAPITOLO 6005
6050000 RIMBORSO  SPESE PER SERVIZI
CONTO TERZI....evvvvnvinvnnns 8.000,00 8.000,00
TOTALE CAP. TERZI 5 8.000,00 8.000,00
CAP. TERZI 6
 RRARSSEERE
RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=
70
CAPITOLO 6006
6060000 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FON=
DI PER IL SERVIZIO ECONOMATO.. 5.164,57 5.164,57
TOTALE CAP. TERZI 6 5.164,57 5.164,57
TOTALE DEL TITOLO VI 91.000,00 156.664,57 156.664,57




‘Pag. 13
PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per 1l'esercizio al quale si riferisce il | N

Codice ultimo definitive presente bilancio 0

e esercizio esercizio T

Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI

in aumento |in diminuzione

RIEPILOGO TITOLI

LSS S22 SRS SRS SR Es

TITOLO I

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 342.998,29 470,165,217 340.740,85 129.424,42

TITOLO III

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 132.147,19 97.427,23 57.834,76 39,592, 47

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 165.951,00 165.951,00

TITOLO VI

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI 91.000,00 156.664,57 156.664,57

TOTALE 566.145,78 890.208,07 564,526, 61 325.681,46

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE ENTRATA 566.145,78 890.208,07 564,526, 61 325.681,46




Nota bilancio Descrizione

IVAl IVA compresa: servizio rilevante agli
effetti dell iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoi effetti.



